
5
日 定時制

1

2

3

4

5

6

7

8

9 眼科検診

10 心や性に関する指導講演会

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23 　 部活動週間

24

25

26

27

28

29 　（平常授業）

30 　芸術鑑賞

31

定時制：

鳥取県立米子東高等学校

曜 行　　　　　事 部活動

令和６年度

日 （こどもの日）

金 （憲法の日）

水 体験的学習活動等休業日　           定時退勤日

木 体験的学習活動等休業日           　定時退勤日

月 行事予定表

月 （振替休日）

土 （みどりの日）

木 歯科検診（３年）　           公務員模試（３年希）

火 服装確認  　陽明オンライン交流（希：５限）

水
こころや性に関する指導講演会（２年）
スマホ・ネットトラブル防止教室（１年）

日

月 柏葉祭体育の部準備（４０分×７）

金                                河合駿台記述（３年希）    ハンド中国大会（周南）

土 　将棋総文県予選（倉吉）

木 歯科検診（２年）

金
公開授業（５限）
PTA総会・１年合同保護者会

火 柏葉祭（体育の部）

水
柏葉祭（体育の部）予備日　　内科検診（２年）
予備登録LHR（１・２年）　　進路LHR（３年）

月 職員会議

火 前期生徒総会（４０分×７）

土
放送NHK杯中西部地区予選（米子）
囲碁選手権県大会（北栄）

日 男子バスケ県総体（米子）

金 ４５分×４限＋午後：壮行会

土 　　県総体・県高総文祭

水
  ハイパーQU（１・２年）　　内科検診（１年）
    尿検査

木

火 週休日

水 週休日　　開校記念日

日

月
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５月の教育相談員来校日：　７　、１２　、２１　日

６月の予定 3(月)～6(木)1学期中間考査　　4(火)3年合同保護者会　　5(水)2年合同保護者会

10(月)～21(金)、～28(金)前期教育実習　　11(火)予備登録教務締切・球技大会

12(水)進路講演会(3年)、進路LHR(1・2年)、内科検診予備日　　13(木)歯科検診(1年)

2(日)県定通総体　　18(火)～21(金)1学期中間考査

木

金    ボート中国大会（山口）

18(火)球技大会予備日　　19(水)人権教育LHR(3年)①、柏葉祭LHR(全学年)　　20(木)眼科検診(抽出)

全日制：

26(水)デートDV学習会（1年）、人権教育LHR(3年)②③


